EDINBURGH: T. CONSTABLE,  
PRINTER TO HER MAJESTY.

---

#### Footnotes:

[1] *Ego sonorum causam tueor ex edicto possessorio, et ut prætor, interdixi de possessione.*

[2] *An Essay on the Pronunciation of the Greek Language.* By G. T. PENNINGTON, M.A., late Fellow of King's College, Cambridge. London: Murray. 1844. This is the work that I recommend to the English student who wishes to understand the subject in detail, without wading through the confounding mass of pertinent and impertinent matter

that the learned eloquence of more than three centuries has heaped up.

[3] *Sylloge scriptorum qui de linguæ Græcæ vera et recta pronuntiatione Commentarios reliquerunt; edidit HAVERCAMPUS. Ludg. Bat., 1740. Vol. ii. p. 220*

[4] JOH. RUDOLFI WETSTENII: *pro Græca et genuina linguæ Græcæ pronuntiatione Orationes Apologeticæ.* Basil; 1686, p. 27. The whole passage is quoted in the prefixed mottoes.

[5] See the opinions of SCALIGER, SALMASIUS, and some others, quoted by WETSTEN.

[6] WETSTEN refers to a work by ALDUS MANUTIUS *de potestate literarum*, which I have not seen.

[7] “*Audici M. Rutgerum Reschium professorem Linguæ Græcæ in collegio Baslidiano apud Lovanienses, meum piæ memoriæ præceptorem, narrantem, se habitasse in Liliensi pædagogo una cum Erasmo, eo superius, se inferius cubiculum obtinente. Henricum autem Glareanum Parisiis Lovanium venisse, atque ab Erasmo in collegium vocatum fuisse ad prandium: quo cum venisset, quid novi adferret interrogatum dixisse (quod in itinere commentus erat, quod sciret Erasmus plus satis rerum novarum studiosum ac mire credulum) quosdam in Græcia natos Lutetiam venisse, viros ad miraculum doctos; qui longe aliam Græci sermonis pronuntiationem usurparent, quam quæ vulgo in hisce partibus recepta esset: Eos nempe sonare pro Vita Beta, pro ïi ita Eta, pro Ai, ai, pro Oi, oi, et sic in cæteris. Quo audito Erasmus paulo post conscripsisse dialogum de recta Latini Græcique sermonis pronuntiatione, ut videretur hujus rei ipse incentor, et obtulisse Petro Alostensi Typographo imprimendum: Qui cum forte aliis occupatus renueret, aut certe se tam cito excudere quam volebat non posse diceret, misisse libellum Basileam ad Frobenium, a quo max impressus in lucem prodiit. Verum Erasmus cognita fraude, nunquam ea*

*pronunciandi ratione postea usum, nec amicis, quibuscum familiariter vivebat, ut eam observarent, præcepisse. In ejus rei fidem exhibuit Rutgerus ipsius Erasmi manu scriptam in gratiam Damiani a Gæs Hispani pronunciationis formulam, in nullo diversam ab ea, qua passim docti et indocti in hac lingua utuntur.*” The voucher for the story is VOSSIUS, from whose *Aristarchus*, lib. 1, c. 28, Wetsten quotes it.